
 
 

UCHWAŁA NR XII/113/25 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/476/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
w sprawie opłat za usługi lokalnej komunikacji miejskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1pkt 4 w związku z art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 oraz z 2024 r. poz 1853), art. 4 ust. 1, 
pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. u. z 2021 r. poz. 679) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/476/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie opłat 
za usługi lokalnej komunikacji autobusowej, zmienia się w § 9 pkt 12, który otrzymuje brzmienie: 

12) osoby, które ukończyły 70 lat dokument stwierdzający tożsamość lub potwierdzenie 
tożsamości przy pomocy aplikacji mObywatel bądź 
elektroniczna karta zbliżeniowa z zakodowanym 
uprawnieniem do bezpłatnego przejazdu 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od chwili jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Pabianic. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 2201


	UCHWAŁA NR XII/113/25 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-26T12:49:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




